
    

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. RUGSĖJO 

27 D. SPRENDIMO NR. T3-234 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ 

MOKYMO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO, PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-30 

 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 933 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimo Nr. 679 ,,Dėl Mokymo lėšų 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtino 

lėšas skaitmeniniam ugdymui. Bendrojo ugdymo mokyklos šias lėšas galės skirti skaitmeniniam 

turiniui ir kompiuterinei įrangai įsigyti bei mokytojų skaitmeninei kompetencijai tobulinti. Lėšos 

skiriamos 2020 m. rugsėjo–gruodžio mėn. ir 2021 metams. 

 Vadovaujantis minėtu nutarimu, parengti ir teikiami tvirtinti Prienų rajono savivaldybei 

skirtų mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo pakeitimai.  

 

 

Skyriaus vedėjas        Rimvydas Zailskas 

 


